Ertia Distin

cō historie quā sc̄p̄lit
moyses grece ḏr leuitic⁹
qđ de electioe et m̄isterio
leuitaz agit, latine offer-
tor⁹ vel sacrificati⁹, qđ
de sacrificijs et de hīs q̄ offerebantur ex lege
tractat, Hebraice vero vagetra, qđ sonat m̄i-
steriales, Vocavit at̄ moyses more hebreo
oz q̄ a principijs libroꝝ nominat eos: sicut
nos officia missar⁹ et enagelia, vīc̄ cū dicim⁹
dūca q̄ cantatur. Populus sion, vel legi,
Erūt signa in sole et luna, Inchoatur aut̄ sic
liber iste, Vocabūt at̄
moysen et locutus est Moyses hūc libriꝝ
et dīs de tabernacuſ et duos p̄cedentes et
lo federis dīces, Ho duos p̄sequentes cō-
mo qui obtulerit ho posuit, sed eos sicut
stū si fuerit holocauſ nūc sunt distineti nō
stū, et de armētis mas distinxit, imo cū ipse
sculum offeret, Pro p̄posuit et eos, totū
aut̄ habet in hebreo opus qualit̄ in vnuꝝ
ya, qđ em̄ sonat, et te corp⁹ et volumen rei
tra vocavit, degit Eldras vero q̄
dīc⁹ est velox scriba
et q̄ totā bibliothecā a babylonij cōbustaz
reparavit, Et op̄ in q̄ngz p̄tīoēs diuissio utilis,
Premittitur diuissio utilis,
Capitulum, II,

Levitici

Dividendus de

a doctrina et traditione sacrificiorum quae sequuntur, quodam plibanda sunt in hunc modum. Quinque consideranda sunt h. Sacrificia quae deo offeruntur, proponere a quibus offeruntur, tempora quae offeruntur, loca ubi offeruntur, caule per quibus offeruntur. Triplex autem eorum que offerebatur rite occurrit discretio. Aut enim erat oblationis de animalibus et sacrificium dicebat, nec ante viii. die nativitatis poterat offerri; nec eadem die mater et fetus eius. Aut de siccata materia, et similia, pane, thure, et proprie dicebat oblationem vel libatio dicebat, licet his nominibus scriptura quinq[ue] indifferenter utat. Personae vero offerentur due, anima vel synagoga. Animam vero alia sacerdos, alia princeps alia puata, de quibus suis locis dicebat, sicut de locis et temporibus suo loco. Causaz quoque triplices erat differentia. Offerebant enim quandoque necessario, quinque sponte, quinque casu. Nec esset auct vel ex voto, vel ex precepto. Sane ex precepto offerebant primitias frumentorum, vnuarum, fructuum. Decimas quoque eorundem et insuas per animalium. Primum mogenita quoque animalium et liberorum.

Oblationes etiam trium solennitatum tamen in hunc modum. Nam et fermentum autem et fermentum non offerebant domino, tamen primitie eorum tempore suis offerebant sacerdoti. sed nisi ex eis super altare ponebatur. Comuniter autem a nullo sacrificio sat deesse debebat, et id dicebat si federis, quod non erat fas hoc transgredi. Porro fumus ordinem libri a sacrificiis inchoandum est.